

Adjektiivin vertailuasteiden taivutus

Adjektiiveilla on kaksi vertailuastetta: **komparatiivi (parempi, tärkeämpi, lyhyempi)** ja **superlatiivi (paras, tärkein, lyhyin)**. Nämä taipuvat molemmat kaikissa sijapäätteissä.

Adjektiivien vertailuasteet tulevat aina **sanan vartaloon**. Esimerkiksi iloinen, vartalo: iloise-
vertailuasteet: iloisempi, iloisin. Tai lyhyt, vartalo: lyhye-
vertailuasteet: lyhyempi, lyhyin.

Komparatiivi

Komparatiivin tunnus on aina **-mpi**. Kun taivutat sanaa, tunnuksesta tulee **-mma-** kaikissa muissa sijoissa, paitsi **partitiivissa ja mihin-muodossa** (illatiivi), joissa tunnus on **-mpaa-**.

Komparatiivin jälkeen tulee aina **kuin-**sana.

perusmuoto	parempi	tärkeämpi	lyhyempi
partitiivi	parempaa	tärkeämpää	lyhyempää
genetiivi	paremman	tärkeämmän	lyhyemmän
mihin	parempaan	tärkeämpään	lyhyempään
missä	paremmassa	tärkeämmässä	lyhyemmässä
mistä	paremmasta	tärkeämmästä	lyhyemmästä
mille	paremmalle	tärkeämmälle	lyhyemmälle
millä	paremmalla	tärkeämmällä	lyhyemmällä
miltä	paremmalta	tärkeämmältä	lyhyemmältä
monikko	paremmat	tärkeämmät	lyhyemmät
monikon partitiivi	parempia	tärkeämpiä	lyhyempiä
monikon genetiivi	parempien	tärkeämpien	lyhyempien

Superlatiivi

Superlatiivin tunnus on aina **-in**. Kun taivutat sanaa, tunnuksesta tulee **-imma-** kaikissa muissa sijapäätteissä paitsi mihin-muodossa (illatiivi), joissa tunnus on **-impaa-**

perusmuoto huom. poikkeus: paras		tärkein	lyhyin
partitiivi	parasta	tärkeintä	lyhyintä
genetiivi	parhaan	tärkeimmän	lyhyimmän
mihin	parhaaseen	tärkeimpään	lyhyimpään
missä	parhaassa	tärkeimmässä	lyhyimmässä
mistä	parhaasta	tärkeimmästä	lyhyimmästä

mille	parhaalle	tärkeimmälle	lyhyimmälle
millä	parhaalla	tärkeimmällä	lyhyimmällä
miltä	parhaalta	tärkeimmältä	lyhyimmältä
monikko	parhaat	tärkeimmät	lyhyimmät
monikon partitiivi	parhaita	tärkeimpiä	lyhyimpiä
monikon genetiivi	parhaiden	tärkeimpien	lyhyimpien

Kumpi

Kun vertailet kahta (2) asiaa toisiinsa, kysymyssanana voi käyttää kumpi-sanaa. Kumpi käy vain, kun vaihtoehtoja on **kaksi**. Jos vertaillaan useampia asioita, kysymyssana on mikä (näistä on paras...). Myös kumpi taipuu kaikissa sijapäätteissä. Siinä on astevaihtelu mp : mm. Viimeinen i muuttuu a, kun taivutat sanaa.

perusmuoto	kumpi
partitiivi	kumpaa
genetiivi	kumman
mihin	kumpaan
missä	kummassa
mistä	kummasta
mille	kummalle
millä	kummalla
miltä	kummalta
monikko	kummat
monikon partitiivi	kumpia
monikon genetiivi	kumpien